
DODATEK Č. 2
ke smlouvě o poskytování služeb

Číslo smlouvy objednatele: 
Číslo smlouvy zhotovitele: 
ISPROFIN/ISPROFOND:

01PU-003670 
18W22 019 
500 125 0002

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Woring s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel")

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
.........​. .. ​....​...........​.........................
.......​...........​........​..............​............
.......​...... ​............​.............​...........​.........
.............................
.........​.......​.......​......
.......​...... ​............
..............................
.........​.......​.......​......

a

Na Roudné 93, 301 00 Plzeň
29159342
CZ29159342
Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 27718
společnost s ručením omezeným
.........................​....... ​...... ​.............................
.......​............​..............​............
.......​............​............
..............................
.........​.......​.......​......
.......​...... ​............
....................................
.........​.......​.......​......

Smluvní strany uzavřely dne 11.04.2018 výše uvedený smluvní vztah, jehož předmětem je 
zpracování diagnostického průzkumu, vybraných dokumentů zadávací dokumentace stavby 
(dále jen ,,VD-ZDS“) a výkon autorského dozoru (dále jen ,,AD“) pro akci:

„D5 - Oprava AB vozovky v km 67,330 - 76,570 P a 76,570 - 64,550 L
DP + PD“

i



Tímto dodatkem č. 2 se mění a doplňuje výše uvedená smlouva o dílo následovně:

Zdůvodnění dodatku:

V průběhu přípravy stavby byla vydána nová vyhláška č. 130/2019 Sb., která řeší kritéria, při 
jejichž splnění je asfaltová směs vedlejším produktem nebo přestává být odpadem. Tato 
vyhláška platí od 1.6.2019 bez přechodné doby. To znamená, že všechny diagnostické 
průzkumy, které byly provedeny před tímto termínem a na jejichž základě je již připravována 
stavba do realizace nebo je zpracovávána projektová dokumentace, musí být doplněny.
V případě akce “D5 - Oprava AB vozovky v km 67,330 -  76,570 P a 76,570 -  67,230 L” se 
jedná o 245.000 m2 ve dvou resp. třech vrstvách. To znamená, že je potřeba provést 49 sond. 
13 směsných vzorků na každou vrstvu + jeden vzorek tam, kde měníme 3 vrstvy poté prověřit 
laboratoří.

ČI. 2 Předmět smlouvy se upravuje 

- Viz zdůvodnění dodatku 

ČI. 5. Lhůta plnění je upravuje

Provedení vývrtů -  sondy pravá strana 23.08.2019
Provedení vývrtů -  sondy levá strana 26.08.2019
Vyhodnocení směsných vzorků -  laboratoř nejpozději do 06.09.2019

ČI. 6. Cena za poskytování služeb se doplňuje:

Navýšení ceny za doplnění diagnostického průzkumu (viz zdůvodnění)

- Sondy na hl. do 150 mm
- Směsné vzorky -13 ks pro každou vrstvu

pro vrstvu
- DIO (zabezpečení vrtné soupravy) 2 dny______

Navýšení ceny za doplnění diagnostického průzkumu 180.000,- Kč bez DPH

Původní cena DP, PD a AD 1.795.400,- Kč bez DPH 2.172.434,- Kč vč. DPH

Nová cena po úpravě 1.975.400,- Kč bez DPH 2.390.234,- Kč vč. DPH

Ostatní ujednání předmětné smlouvy o poskytování služeb nedotčené tímto Dodatkem 
č. 2 se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek vstoupí v platnost dnem podpisu posledního smluvního účastníka. Tento 
dodatek obsahuje 2 strany a je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 
po dvou vyhotoveních.

2


